	Директору ГБОУ СОШ № 5 имени Карла М Татьяне Александровне Кожевниковой от	
	(Ф.И.О. родителя или др. законного представителя ребёнка	
	проживающего по адресу:	
•	ных представителей) о зачислении ребёнка	в ОДОД
Прошу зачислить моего ребёнка (фамил дата рожден	ия, имя, отчество), учащегося (щуюся)	класса,
страховой номер индивидуального лице	вого счѐта (СНИЛС)	
	имени Карла Мая(название объединения).	
Ребёнок здоров, к занятиям в ОД		
•	или других законных представителях ребёнка (полностью ФИО), тел:	
отец	(полностью ФИО), тел: ( полностью ФИО),тел:	
<u>Дополнительно:</u> после окончания заняти		
ребёнка самостоятельно).		
(дата)		(подпись)
	Директору ГБОУ СОШ № 5 имени Карла М Татьяне Александровне Кожевниковой от	,
	(Ф.И.О. родителя или др. законного представителя ребёнка проживающего по адресу:	
Заявление родителей (законн	ных представителей) о зачислении ребёнка	в ОДОД
Прошу зачислить моего ребёнка (фамил дата рожден	ия, имя, отчество) ния:, учащегося (щуюся)	класса,
	вого счѐта (СНИЛС)	
в объединение ОДОД ГБОУ СОШ № 5 и	имени Карла Мая	
Ребёнок здоров, к занятиям в ОД	(название объединения). ІОД допущен врачом. или других законных представителях ребёнка	:
-	(полностью ФИО), Тел:	
	(полностью ФИО), тел:	
др. лицо	( полностью ФИО),Тел:	
<u>Дополнительно:</u> после окончания заняти ребёнка будет забирать (указать кто)	ия в ОДОД (нужное подчеркнуть): ; on	іпускать
ребёнка самостоятельно).		
(дата)		(подпись)

## Согласие на фото/видеосъёмку, обработку и публикацию фото- и видеоматериалов с изображением ребенка в ОДОД ГБОУ СОШ №5 имени Карла Мая

Я даю согласие на использование фото и видеоматериалов несовершеннолетнего исключительно в следующих целях:

- публикация на официальном сайте ГБОУ СОШ № 5 имени Карла Мая в сети Интернет, на официальных страницах ГБОУ СОШ № 5 имени Карла Мая в социальных сетях;
- публикация на стендах ГБОУ СОШ № 5 имени Карла Мая;
- публикация отчетности для вышестоящих организаций о проведении каких-либо мероприятий;
- в рамках функционирования системы видеонаблюдения, установленного в зданиях и на территории образовательной организации.

Я информирован(а), что ГБОУ СОШ № 5 имени Карла Мая гарантирует обработку фото и видеоматериалов несовершеннолетнего в целях, соответствующих деятельности ГБОУ СОШ №5 имени Карла Мая.

"	"	<u> 202</u> г.		/	/
			(подпись)	(расшифровка подписи)	

## Согласие на фото/видеосъёмку, обработку и публикацию фото- и видеоматериалов с изображением ребенка в ОДОД ГБОУ СОШ №5 имени Карла Мая

Я даю согласие на использование фото и видеоматериалов несовершеннолетнего исключительно в следующих целях:

- публикация на официальном сайте ГБОУ СОШ № 5 имени Карла Мая в сети Интернет, на официальных страницах ГБОУ СОШ № 5 имени Карла Мая в социальных сетях;
- публикация на стендах ГБОУ СОШ № 5 имени Карла Мая;
- публикация отчетности для вышестоящих организаций о проведении каких-либо мероприятий;
- в рамках функционирования системы видеонаблюдения, установленного в зданиях и на территории образовательной организации.

Я информирован(а), что ГБОУ СОШ № 5 имени Карла Мая гарантирует обработку фото и видеоматериалов несовершеннолетнего в целях, соответствующих деятельности ГБОУ СОШ №5 имени Карла Мая.

"	"	202	Γ.		/	/
				(подпись)	(расшифровка подписи)	